[image: image1.jpg]

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                            СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   ТРИНАДЦАТОЙ СЕССИИ

От 30.09.2021                                                                                                           № 69
Об образовании счетной комиссии
по избранию председателя

ревизионной комиссии Сузунского района

Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Устава Сузунского района, пунктом 6.1. раздела 6 Положения о Контрольно-счетном органе Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Сузунского района
РЕШИЛ:

1) 1. Образовать счетную комиссию по избранию председателя ревизионной комиссии Сузунского района в количестве 3 депутатов и утвердить ее состав:

2) Утёнков Владимир Николаевич;
3) Ольгова Татьяна Васильевна;
4) Полтавская Любовь Юрьевна.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Сузунского района                                                                        А.Б. Севрюженко

р.п. Сузун

ул. Ленина, 51